

Consiglio di amministrazione

Seduta del 23 luglio 2019

	 O WIISSIS	<b>&gt;</b>	•		
15.7. Protocollo c Tutela del Territor	•	Ministero	dell'Ambiente	e del	la

## .....OMISSIS......

## **DELIBERAZIONE N. 278/19**

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Letta la relazione istruttoria;
- Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii;
- Vista la delibera n. 134 del 18.04.2019 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha dato mandato al Rettore e al Direttore Generale di costituire un gruppo di lavoro misto:
- Visto il D.R. n. 1679 del 4.06.2019 con il quale è stato nominato il Gruppo di Lavoro misto per l'eliminazione della plastica in Sapienza;
- Vista la delibera n. 223 del 9.07.2019 con la guale il Senato Accademico ha approvato la sottoscrizione del Protocollo di Intesa ed è ha autorizzato il Rettore alla sottoscrizione dello stesso;
- Vista la bozza del Protocollo di intesa tra Sapienza Università di Roma e Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare (MATTM), allegato quale parte integrante;
- Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, Gras, Chiaranza, Benincasa e Lodise

## **DELIBERA**

di approvare la sottoscrizione del Protocollo di intesa tra Sapienza Università di Roma e Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare (MATTM), allegato quale parte integrante alla presente delibera, e di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione dello stesso apportando anche eventuali modifiche formali e non sostanziali dell'atto medesimo.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

IL SEGRETARIO	IL PRESIDENTE
f.to Simonetta Ranalli	f.to Eugenio Gaudio
O M I	S S I S

Sapienza Università di Roma Mod. 1003